

江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 827756.73

（大写）： 捌拾贰万柒仟柒佰伍拾陆元柒角叁分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定 代 表 人 法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____ 或 其 授 权 人： _____
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年06月06日 复 核 时 间： 2025年06月06日

单项工程招标控制价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程	827756.73	36000.00	14172.56	17363.88
合 计		827756.73	36000.00	14172.56	17363.88

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
0116 拆除工程								
1	041001010001	篮球架拆除	1、拆除篮球架 2、按照建设方要求指定地点归类放置	副	6	600.00	3600.00	
2	011605001001	平面块料拆除	1、饰面材料种类：原面包砖	m ²	260.7	3.08	802.96	
3	041001003001	拆除基层	1、材质：混凝土基层 2、厚度：90厚	m ²	260.7	1.15	299.81	
4	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、材质：拆除原混凝土路牙	m	118.5	4.21	498.89	
5	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾外运 2、运距：施工单位自行考虑	m ³	43.18	38.81	1675.82	
分部小计							6877.48	
0115 篮球场								
6	040202001001	路床（槽）整形	1、范围：整平、找平、碾压、检验	m ²	260.7	2.04	531.83	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30非泵送混凝土面层 2、厚度：150 3、嵌缝材料：每隔6m切缝 4、养护方式：养护	m ²	260.7	113.73	29649.41	
本页小计							37058.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040203009001	弹性面层	1、结构分层：底涂层+封闭结合层+硅PU弹性层（加强层）+面涂层，分层多道批刮成型； 2、厚度：8mm； 3、坡度：确保排水通畅； 4、颜色：按建设方要求为准 5、需符合国家强制标准GB36246-2018《中小学合成材料面层运动场地》； 6、物理性能：冲击吸收20%-50%、拉伸强度>0.7MPa； 7、环保性能：无毒无害（LD50≥2000mg/kg），耐紫外线（1000h色差评级≥4级）、耐酸碱老化（168h无缺陷）； 8、安全性能：干态抗滑值80-110BPN，湿态47-110BPN 9、外观：色泽均匀，无起泡、开裂、脱层；色牢度≥3级	m ²	4350	135.00	587250.00	
9	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：125*275*1000混凝土路牙	m	118.5	46.97	5565.95	
		分部小计					622997.19	
		0115 标志标线						
10	040205006001	标线	1、材料品种：冷喷漆 2、清晰、不反光、无明显虚边、与硅PU面层粘合牢固	m	1700	0.59	1003.00	
		分部小计					1003.00	
		0115 其它工程						
11	010401014001	排水沟清理	1、清理原排水沟内杂物	m	450	6.00	2700.00	
12	011611005001	其他金属构件拆除	1、构件名称：原金属围栏拆除，保存堆放整齐	m	15	55.69	835.35	
		本页小计					597354.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
13	010607004001	金属网栏	1、材料品种、规格： 原拆除金属网栏重新安装	m ²	45	34.94	1572.30		
		分部小计					5107.65		
		分部分项合计					635985.32		
1	041106001001	大型机械设备进 出场及安拆		台· 次	1	5306.76	5306.76		
		单价措施合计					5306.76		
本页小计								6879.06	
合 计								641292.08	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	14172.56			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	9619.38			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.400	2565.17			
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1988.01			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	10581.32			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查、 人员信息 动态管理、 扬尘管控 视频监控、 高处作业 防护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计							24753.88	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	40000.00		
2	暂估价	36000.00		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	36000.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	76000.00		

暂列金额明细表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金	元	40000.00	
合 计			40000.00	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	篮球架	6000元*6副	36000.00			
合 计			36000.00			

规费、税金项目计价表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	17363.88	100.000	17363.88
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	742045.96	2.000	14840.92
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	742045.96	0.340	2522.96
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	742045.96		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	759409.84	9.000	68346.89
合 计					85710.77

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江苏省高邮中学室外篮球场维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030106	钢丝	φ 1.6	kg	3.375	6.00	20.25	
2	01090100	圆钢		t		3421.62		
3	01130100	扁钢		t		3644.59		
4	02090101	塑料薄膜		m ²	28.677	0.69	19.79	
5	02190111	尼龙帽		个	36.87	0.74	27.28	
6	02330105	草袋子		只	10	1.71	17.10	
7	03050911	精制六角螺栓		kg	10.305	4.82	49.67	
8	03515100	圆钉		kg	0.239655	7.26	1.74	
9	03550120-1	热镀锌钢丝网	φ 3×50×50	m ²		15.01		
10	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	7.12	35.60	
11	03631905	合金钎头	φ 135	个	0.003882	2744.16	10.65	
12	03652401	钢锯片		片	0.286	360.17	103.01	
13	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	24.174	0.38	9.19	
14	04030107	中(粗)砂		t	1.659889	169.00	280.52	
15	04090120	石灰膏		m ³	0.349812	291.00	101.80	
16	05030600	普通成材		m ³	0.018435	1951.87	35.98	
17	11070303	氯化橡胶标线漆		kg	115.651	3.89	449.88	
18	11450503	稀释剂		kg	3.8539	12.01	46.29	
19	31150101	水		m ³	58.473195	4.57	267.22	
20	32011111	组合钢模板		kg	12.20397	4.29	52.36	
21	32020115	零星卡具		kg	43.69095	4.35	190.06	
22	33110501	混凝土侧石		m	120.2775	29.71	3573.44	
23	34020901	木枕		m ³	0.08	1730.06	138.40	
24	80210147~1	C30粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)		m ³	39.8871	486.69	19412.65	
25	CL0001	8mm厚硅PU球场面层		m ²	4350	135.00	587250.00	
26	CL0002	拆除原篮球架		副	6	600.00	3600.00	
合计							615692.88	